השופט אברהים בולוס [אב"ד]
השופט מאזן דאוד
השופט ניצן סילמן

ע"י עו"ד רמי סלאמה
פסק דין

1. ערעור על חומרת העונש בגז"ד של בית המשפט לתעבורה בחיפה (כב' סגנית הנשיאה השופטת מיכל דוידי) שניתן
בגמ"ר .6384-09-20

2. המערער הורשע לאחר ניהול הוכחות בשתי עבירות של גרימת מוות בנהיגה רשלנית, בניגוד לסעיפים 64+40
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), גרימת נזק לגוף ולרכוש, עבירה בניגוד לתקנה

21(ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 וסעיפים 68 ו-62(2) לפקודה, וכן נהיגה ללא פוליסת ביטוח בתוקף,
עבירה בניגוד לסעיף 2(א) פקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-.1970

3. עפ"י עובדות כתב האישום, ביום 29.3.19 המערער נהג ברכב מסוג אופל מכיוון כללי מערב למזרח, בעוד שהרכב
בו ישבו שתי המנוחות במושב האחורי (להלן: הרכב האחר) נסע במסלול הנגדי.

הערעור השמורה לסטייה בולטת ממדיניות הענישה (ראו, מני רבים: ע"פ 126/22 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 10
(27.4.2022); ע"פ 559/22 מדינת ישראל נ' יחיא, פסקה 15 (14.3.2022)).

מכל האמור, אנו מורים על דחיית הערעור.
ניתן היום, כ"א כסלו תשפ"ו, 11 דצמבר 2025, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.